



Proiectul Wallachia eHUB (WEH)

ID proiect: EC/101083410 – WeH; POCIDIF/1147/2/1/161799

Str. Italiană nr. 28, sect. 2; București – România

weh@spiruharet.ro weh.spiruharet.ro

Beneficiar: UNIVERSITATEA SPIRU HARET (USH)

Cod de Înregistrare Fiscală (CIF): 14871616

Adresa sediu principal: Strada Ion Ghica nr. 13, sector 3, cod poștal 30045, București, România

Telefon: 0722563063; fax +40213112947; e-mail: [weh@spiruharet.ro](mailto:weh@spiruharet.ro),

Titlul proiectului: Wallachia eHUB (WEH)

Codul proiectului: EC/101083410– WeH/ și POCIDIF/1147/2/1/161799

Contract de finanțare: 7 EDIH/ 14.12.2023

Maria  
Andronie

Digitally signed by Maria Andronie  
DN: c=RO, o=UNIVERSITATEA  
"SPIRU HARET", cn=Maria  
Andronie, serialNumber=AM92,  
givenName=Maria, sn=Andronie,  
2.5.4.97=RO14871616  
Date: 2024.07.09 18:55:42 +03'00'

Nr. înregistrare: 24/09.07.2024

ANUNȚ PUBLICITAR PRIVIND ACHIZIȚIA DIRECTĂ  
Sisteme de calcul și multifuncționale

Demararea achiziției directe	În data de 09.07.2024 se publică pe pagina web <a href="https://weh.spiruharet.ro/ro/">https://weh.spiruharet.ro/ro/</a> <b>Anunțul publicitar pentru achiziția de Sisteme de calcul și multifuncționale – ACHIZIȚIE DIRECTĂ</b>			
<b>Baza legală:</b> Legea 98/2016 privind achizițiile publice și HG nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice				
a) informații generale privind beneficiarul (denumirea beneficiarului, adresa, datele de contact, mijloacele de comunicare etc.)				
Denumirea Beneficiarului/ Achizitor	Universitatea Spiru Haret (USH)- Beneficiar privat			
Adresa- sediu principal Beneficiar/ Achizitor	Strada Ion Ghica nr. 13, sector 3, cod poștal 30045, București, România Telefon:0722563063; Fax +40213112947; e-mail: <a href="mailto:weh@spiruharet.ro">weh@spiruharet.ro</a> ,			
Adresa de corespondență- Sediul secundar/ operațional Beneficiar/ Achizitor	Strada Italiană nr. 28, sector 2, cod poștal 20976, București, România Telefon: 0722563063; Fax +40213112947; e-mail: <a href="mailto:weh@spiruharet.ro">weh@spiruharet.ro</a> ,			
Date de contact	Karabolevski Oana-Ludmila – Manager Proiect - Telefon: 0722563063, Fax +40213112947; - e-mail: <a href="mailto:oana.popescu@spiruharet.ro">oana.popescu@spiruharet.ro</a>			
Mijloace de comunicare	Poșta: Strada Italiană nr. 28, sector 2, cod poștal 20976, București, România Telefon: 0755017348; fax +40213112947; e-mail: <a href="mailto:oana.popescu@spiruharet.ro">oana.popescu@spiruharet.ro</a>			
Pagina web	<a href="https://weh.spiruharet.ro/ro/">https://weh.spiruharet.ro/ro/</a> - unde sunt disponibile documentele achiziției, în format.pdf și/ sau editabil, după caz			
b) denumirea/obiectul și locul de livrare a produselor/ execuție a lucrărilor/prestare a serviciilor, după caz:				
Denumirea/ obiectul ACHIZIȚIEI	Sisteme de calcul și multifuncționale			
Denumirea, cantitatea și codurile CPV aferente produselor care fac obiectul ACHIZIȚIEI DIRECTE	Nr. crt.	Denumirea/ Descrierea produselor (caracteristici minime)	Cod CPV	Cantitate (nr./ buc.)
	1	Calculator portabil/ Laptop PC Dell Mobile Precision Workstation, Intel® Core™ Ultra 9 185H, min. 64GB LPDDR5, min. 4 TB, M.2 PCIe NVMe Gen 4, 16" OLED Touch, 3840 x 2400, NVIDIA® RTX™ 5000 Ada 16GB GDDR6, Windows 11 Pro	30213100-6 Computere portabile (Rev.2)	1
	2	Calculator portabil/ Laptop PC Dell Latitude 5550, Intel® Core™ Ultra 7 165H, min. 64GB LPDDR5, min. 2 TB, M.2 PCIe NVMe Gen 4, 15.6", FHD 1920x1080, Windows 11 Pro	30213100-6 Computere portabile (Rev.2)	1
	3	Calculator portabil/ Laptop PC Dell Latitude 7450, Intel® Core™ Ultra 7 165H, 32 GB: LPDDR5, 2TB, M.2 2230, PCIe Gen 4, 14.0" QHD+ (2560x1600), IPS, AG Touch, Windows 11 Pro	30213100-6 Computere portabile (Rev.2)	2
	4	Calculator PC All-in-One OptiPlex All-in-One Plus 7420, Intel® Core™ i7 14700, 64GB DDR5, 2 TB, M.2 2280, PCIe NVMe, Windows 11 Pro,	30141200-1 Calculatoare de birou (Rev.2)	7



	5	<b>Imprimantă multifuncțională monocrom</b> Bizhub C450i (echipamentul de baza) + OT-513 (tava iesire) + desk (masa suport) + set tonere, A4 45ppm/ A3 45ppm, scanare DADF	30232110-8 Imprimante laser (Rev.2)	1
	6	<b>Imprimantă multifuncțională color</b> Bizhub C257i + DF-633 + desk (masa suport) + set tonere, A4 25ppm/ A3 12ppm, scanare DADF	30232110-8 Imprimante laser (Rev.2)	1
	7	<b>Imprimantă multifuncțională color</b> Bizhub C332i A4 33ppm, scanare DADF	30232110-8 Imprimante laser (Rev.2)	1
<b>Produsele cu denumirea/ descrierea, cantitatea și codurile CPV prevăzute în această secțiune din prezentul Anunț NU SE ACHIZIȚIONEAZĂ PARȚIAL SAU ÎN LOTURI</b>				
Locul de livrare și recepție/ instalare/ punere în funcțiune a produselor care fac obiectul Contractului de achiziție= DESTINAȚIA FINALĂ	București Str. Italiana nr.28 Sector 2.			
c) tipul și durata contractului;				
Tipul Contractului de achiziție	Contract de furnizare- produse			
Durata Contractului de achiziție	Maximum 90 zile			
d) data, locul și ora limită de depunere a ofertelor:				
Locul și modul de depunere a ofertelor pentru atribuirea Contractului de achiziție	Fizic in București Str. Italiana nr.28 Sector 2 și/sau electronic la adresa de email: <a href="mailto:weh@spiruharet.ro">weh@spiruharet.ro</a>			
Termenul limită (data și ora) până la care se depun oferte	Vineri 12.07.2024 ora 14:00 SUNT ADMISIBILE NUMAI OFERTELE CARE CONȚIN TOATE PRODUSELE CU DENUMIREA/ DESCRIEREA, CANTITATEA ȘI CODURILE CPV PREVĂZUTE ÎN PREZENTUL ANUNȚ. NU SUNT ADMISE OFERTE PARȚIALE.			
Ofertele sunt disponibile în SEAP/SICAP	<input type="checkbox"/> DA <input type="checkbox"/> NU			
Termen limita de vlabilitate a ofertelor	Minimum 30 zile			
e) valoarea estimată (se menționează dacă se poate ajusta prețul contractului):				
Valoarea TOTALĂ estimată a Contractului de achiziție	Valoarea TOTALĂ estimată a ACHIZIȚIEI fără TVA= 186.458,00 lei Valoare TVA (19%)= 35.428,00 lei Valoare TOTALĂ estimată ACHIZIȚIEI cu TVA= 221.886,00 lei (inclusiv costurile adiționale de livrare la destinația finală, de asigurare pe durata transportului, de instalare și de instruire a personalului desemnat de beneficiar)			
PREȚUL Contractului de achiziție	Este MAI MIC SAU EGAL cu Valoarea TOTALĂ estimată a Contractului de achiziție prevăzută în prezentul anunț. Achizitorul NU atribuie Contractul de achiziție cu valoare mai mare decât Valoarea TOTALĂ estimată a Contractului de achiziție prevăzută în prezentul anunț.			
Modalitate și termen limită de efectuare a plății	Achizitorul efectuează plata în lei, cu ordin de plată, în contul Furnizorului, după recepția produselor la destinația lor finală, în termen maxim de 30 zile calendaristice de la data primirii Facturii fiscale de la Furnizor, pe baza Facturii fiscale și a Procesului verbal de predare- primire (recepție) semnat de ambele părți.			